
 
 

1 iš 2 

 
 

 
SEPA tiesioginio debeto sutikimas 
 
Europos Centrinio Banko metinio priežiūros mokesčio mokėjimas 
 
Pasirašydami šią sutikimo formą, suteikiate a) Europos Centriniam Bankui teisę siųsti nurodymus jūsų 

bankui nurašyti lėšas nuo jūsų sąskaitos ir b) jūsų bankui teisę nurašyti lėšas nuo jūsų sąskaitos pagal 

Europos Centrinio Banko pateiktus mokėjimo nurodymus. 

 

Turite teisę atgauti jūsų banko nurašytas lėšas pagal jūsų sutarties su jūsų banku sąlygas. Reikalavimas 

grąžinti nurašytą sumą turi būti pateiktas per aštuonias savaites nuo lėšų nurašymo nuo jūsų sąskaitos 

dienos.  

  

 

 
 

 
 

ECB-UNRESTRICTED 

kol duomenys nepateikti, juos pateikus 

ECB-RESTRICTED 

asmeniniam naudojimui 

   
 
 
 
 
Tiesioginio debeto sutikimas 
 
European Central Bank 
Attn. Accounting 
60640 Frankfurt am Main 
Germany 
 
Kreditoriaus identifikavimo kodas: 
DE29ZZZ00001414871 
 



 
 

2 iš 2 
 
 
 

 

 
 
Mokesčio subjektas 

 
 
 

Užpildykite visus žvaigždute (*) pažymėtus laukus. 
 
 
 

Jūsų vardas ir 
pavardė: 

 
 
 
*_____________________________________________________________________ 

 
 
 
 

Jūsų adresas: 

 
 
 
*_____________________________________________________________________ 

 

 
Pašto kodas:  *______________________                            Miestas: *_______________________________ 

Šalis:    *_________________________________________________________ 

 

Jūsų sąskaitos numeris (IBAN): *_______________________________________________________ 

Jūsų banko SWIFT BIC: *_______________________________________________________ 

  

Mokėjimo būdas:     Periodinis mokėjimas:                

 
 
 

Data: *____/ ____/ ________ Vieta: *______________________________ 

(1) Vardas 
ir pavardė 

*_____________________________ (2) Vardas 
ir pavardė 

 _______________________________ 

 
 
Parašas:  *                                                                    Parašas:    

 

X 


